- 15 **F. III S. Teresiae a Iesu, V. D., Memoria**  
*Alb.* † In Archicœnobio M.O.M., obiit R. Fr. D. Cœlestinus M. Gazzî, obl. Reg.(2005)
- 16 **F. IV De ea**  
*Vr:* Vel [ad lib.] (Alb.): S. Hedvigis, Rel.  
 Vel [ad lib.] (Alb.): S. Margaritae Mariae Alacoque, V.  
 • Pecos (Alb.): In Dedicazione Eccl. Cath., Festum Ms. Dedic., Gl., Pf. Dedic.
- 17 **F. V S. Ignatii Antiocheni, E. M., Memoria**  
*Rub.*
- 18 **F. VI S. LUCÆ, Ev., Festum**  
*Rub.* Ms. pr., Gl., Pf. 2 Ap.  
 • Maylis: Vp. seq.
- 19 **Sabb. B.M.V. in Sabbato, Vp. seq.**  
*Alb.* Vel. [ad lib.] (Rub.): Ss. Ioannis de Brébeuf et Isaac Jogues, P. et Soc., Mm.  
 Vel. [ad lib.] (Alb.): S. Pauli a Croce, P.  
 • Maylis (Alb.): In Dedicazione Eccl. Monasticæ, Sollemnitatis Ms. Dedic., Gl., 3 ll., Cr., Pf. Dedic. Vp. sollempnitatis.  
 • U.S.A (Rub.): Ss. Ioannis de Brébeuf et Isaac Jogues, P. et Soc. Mm., Memoria  
 † In abbazia S. Miniatis Florentiæ, obiit R.P.D. Tarcisius M. Bisoglio (1949)  
 † In Archicœnobio M.O.M., obiit R.P.D. Ioannes M. Capra (1958)

*Cras erit dies missionaria mundialis. Missæ cum concursu populi dici possunt  
 "Pro evangelizatione populorum": Gloria, Credo, Pf. dom. per annum.*

20 **DOMINICA XXIX PER ANNUM (I Psalt.)**

- Vr:* Ms. dom., Gl., Cr., Pf. de dom. per annum  
 • Serenii (Alb.): In Dedicazione Eccl. Cath., Festum, Ms. ded., Gl., Cr., Pf. ded.  
 † In Archicœnobio M.O.M., obiit R.P.D. Surtbertus M. Buccî (1965)

21 **F. II De ea**

*Vr:*

22 **F. III De ea**

- Vr:* Vel. [ad lib.] (Alb.): S. Ioannis Pauli II, Pp.  
 • Mesnilli, Serenii et S. Pauli, Vp. seq.

- 21 **F. VI De ea**  
*Viol.* Ms. pr., Pf. 2 Adv.; Ad Magn. «O Oriens»  
 S. Petri Canisii, P.D., Memoria fieri potest, ut p.5, n.10, notatur.
- 22 **Sabb. De eo, Vp. seq.**  
*Viol.* Ms. pr., Pf. 2 Adv.; Ad Magn. «O Rex»
- 23 **DOMINICA IV ADVENTUS (IV Psalt.)**  
*Viol.* Ms. pr. sine Gl., Cr., Pf. 2 Adv. Ad Magn. «O Emmanuel»  
 † In abbazia S. Miniatis Florentiæ, obiit R.P.D. Antoninus M. Benedetti (1978)
- 24 **F. II De ea**  
*Viol.* Ms. pr., Pf. 2 Adv.  
 † In monasterio Dominae nostræ Sanctæ Spei Mesnilli, obiit R. mus P. Bernardus M. Marechaux, Abbas (1927)  
 † In Archicœnobio M.O.M., obiit R.P.D. Xistus M. Savelloni (2005)

N. B. post Nonam explicit tempus Adventus

**TEMPUS NATIVITATIS**

Post annum mysterii paschalis celebrationem, nihil antiquius habet Ecclesia quam memoriam Nativitatis Domini et primarum eius manifestationum recollere; quod fit tempore Nativitatis.

*Advertenda in Missa*

- 1) In omnibus Missis, quae hoc vespere, hac nocte et cras celebrabuntur, ad verba «Et incarnatus...» genuflectendum est, uno genu si recitentur, utroque genu si canantur ab omnibus.
  - 2) Cras omnes sacerdotes tres Missas celebrare vel concelebrare possunt, dummodo hae suo tempore celebrentur.
- Probe adverte in liturgia horarum*
- 1) In nocte Nativitatis Domini, ante Missam convenit ut sollempnis vigilia celebretur per Officium lectionis.  
 Completorium ab iis qui huic vigiliæ intersunt non dicitur.
  - 2) In officio lectionis, si Missa sequatur, loco TE DEUM, dicitur GLORIA IN EXCELSIS et, omissis ritibus introductionis, statim dicitur oratio Missæ. Deinde fiunt lectiones Missæ.